
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy 
Osiek z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowych, środków z Funduszu Pomocy zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowych, środków z Funduszu Pomocy,  przeniesieniem 
wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BD832-2201-4259-B837-DB15AEBCC6DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 23/2023 z dnia 12.06.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 772 027,12 6 250,00 778 277,12

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 7 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 7 000,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność 11 060,12 -750,00 10 310,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 060,12 -750,00 10 310,12

855 Rodzina 983 100,00 100,00 983 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 100,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 100,00 400,00

Razem: 26 702 416,02 6 350,00 26 708 766,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BD832-2201-4259-B837-DB15AEBCC6DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 23/2023 z dnia 12.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 120 300,00 0,00 8 120 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 068 300,00 0,00 8 068 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -500,00 72 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 300,00 0,00 172 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 300,00 0,00 169 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 3 000,00 22 800,00

852 Pomoc społeczna 1 572 677,12 6 250,00 1 578 927,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 598 450,00 0,00 598 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 200,00 8 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 994,00 -200,00 2 794,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 200,00 7 000,00 35 200,00

3110 Świadczenia społeczne 28 200,00 7 000,00 35 200,00

85295 Pozostała działalność 12 860,12 -750,00 12 110,12

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 752,00 -1 214,00 6 538,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

314,92 3,00 317,92

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 848,20 480,00 3 328,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

120,00 -16,00 104,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25,00 -3,00 22,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 862 619,45 0,00 862 619,45

85395 Pozostała działalność 862 619,45 0,00 862 619,45

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 660,00 470,00 8 130,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 326,00 80,00 1 406,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68 416,23 -50,00 68 366,23

4307 Zakup usług pozostałych 73 757,00 -500,00 73 257,00

855 Rodzina 1 059 915,00 100,00 1 060 015,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 100,00 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BD832-2201-4259-B837-DB15AEBCC6DE. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 400,00

Razem: 31 735 254,43 6 350,00 31 741 604,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BD832-2201-4259-B837-DB15AEBCC6DE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 23/2023 z dnia 12.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 980 100,00 100,00 980 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 100,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 100,00 400,00

Razem: 1 636 690,23 100,00 1 636 790,23

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BD832-2201-4259-B837-DB15AEBCC6DE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 23/2023 z dnia 12.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 980 100,00 100,00 980 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 100,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 400,00

Razem: 1 636 690,23 100,00 1 636 790,23

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BD832-2201-4259-B837-DB15AEBCC6DE. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 23/2023 z dnia 12.06.2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok  

  
 Na podstawie pisma nr FB-I.3111.17.4.2023.MR z dnia 25.05.2023r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny, o kwotę 100,00 zł. 
 Na podstawie pisma nr FB-I.3111.89.1.2023.SL z dnia 07.06.2023r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 7.000,00 zł. 
 Na podstawie pisma nr PS-XI.3111.23.15.2023.DŁ z dnia 30.05.2023r. Wojewody 
Pomorskiego dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł o kwotę 1.530,00 zł   
 Na podstawie pisma nr PS-XI.3111.23.19.2023.SP z dnia 07.06.2023r. Wojewody 
Pomorskiego dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na  bezpłatną pomoc 
psychologiczną o kwotę 480,00 zł i świadczenia rodzinne i koszty obsługi o kwotę 300,00 zł.  
 Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BD832-2201-4259-B837-DB15AEBCC6DE. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 23/2023 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


